
令和７年６月2５日（水）

日 曜 行事等 その他 SC

Ⅰ期期末考査
生徒救急法講習会（13:30～消防署）　求人票公開
1,2年高大連携進路講演会

企業説明会(新津)
3年総合学力記述模試
1,2年ベネッセ総合学力テスト 陸上1年生大会（柏崎）
3年総合学力記述模試
英検①2次 ダンス講習会（新潟）

3年公務員模試④

企業説明会(新潟)

2年マイナビ進学ライブ(3～6限) 野球部県大会　

ワープロ北信越（長岡）

全学年SOSの出し方授業（5限）
全国大会等壮行会

ＥＳＳ全商英語スピーチコンテスト
                                    （上越）

海の日

自転車マナーアップ講習会（5限） 剣道玉竜旗（福岡）

球技大会(１日)

球技大会（午前）
大清掃・全校集会・ＬＨＲ（午後）　　　★定時退庁日
夏季休業日(～8/25) 

1年夏期進学講習（～7/31）2年夏期進学講習（～7/30）
3年夏期進学講習（～7/30）
1年校外研修
民間・公務員就職ガイダンス

県吹奏楽コンクール（南魚沼）
テニス部新進大会（新発田）

3年全統共通テスト模試②

※SC＝スクールカウンセラー
　〇来校日

31 木

29 火

30 水

26 土

27 日

28 月

24 木

25 金

22 火

23 水

20 日

21 月

18 金

19 土

16 水

17 木 ○

14 月

15 火

12 土

13 日

10 木 ○

11 金

８ 火

９ 水

５ 土

６ 日

７ 月

２ 水

３ 木 ○

４ 金

教務部

７月  行 事 予 定

１ 火


